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ŁÓDŹ, 09.09.2023

9 września 2023

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  11:15:0

Start: 2023-09-09   11:00:0

1 777 Magdalena NIEDZIELSKA 2007-01-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 24.011

2 20 Weronika KOWALCZYK 2007-03-23 RKS Łódź(LD) 22.862

I II III IV V VI

22.18 23.44 x 24.01 18.87 21.84Magdalena NIEDZIELSKA

21.95 21.91 22.86 x x 21.02Weronika KOWALCZYK

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  11:15:0

Start: 2023-09-09   11:00:0

1 13 Aleksandra NOWACZYK 2006-10-22 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 22.421

I II III IV V VI

17.97 22.42 x x 20.12 22.42Aleksandra NOWACZYK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  12:20:0

Start: 2023-09-09   11:00:0

1 145 Maja PIETRZAK 2010-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 18.131

I II III IV V VI

x x x x 18.13 rMaja PIETRZAK
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  12:20:0

Start: 2023-09-09   12:00:0

1 66 Julia JACAK 2004-08-29 RKS Łódź(LD) 5.213 -1.4

2 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 2012-01-19 MKL Toruń(KP) 4.652 -0.1

3 805 Marta OBIELSKA 2011-01-10 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.981 -2.2

I II III IV V VI

5.21 x 5.14 x x 4.05Julia JACAK
-1.4 -1.1 -0.4 +0.3 -1.1 +0.1

4.41 4.65 4.05 4.64 3.25 4.58Aleksandra WIŚNIEWSKA
-0.7 -0.1 -0.5 +0.1 +0.9 +0.9

3.98 3.66 x 2.58 3.63 3.45Marta OBIELSKA
-2.2 -0.6 -1.3 +0.5 -0.8 +2.3

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  12:30:0

Start: 2023-09-09   12:00:0

1 13 Aleksandra NOWACZYK 2006-10-22 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 9.341

I II III IV V VI

x 9.33 9.34 8.77 9.11 8.82Aleksandra NOWACZYK

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  12:30:0

Start: 2023-09-09   12:00:0

1 77 Andrzej KOMINEK 1982-11-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.861

I II III IV V VI

x 13.62 13.86 x x 13.79Andrzej KOMINEK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  12:30:0

Start: 2023-09-09   12:00:0

1 62 Maksim LEBEDIUK 2005-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.402

2 64 Dawid DĘDERSKI 2005-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.121
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I II III IV V VI

x 13.66 14.40 x 14.11 xMaksim LEBEDIUK

12.12 x x x x xDawid DĘDERSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  12:30:0

Start: 2023-09-09   12:00:0

1 63 Mikołaj GAJDA 2006-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.572

2 810 Szymon PAWŁOWSKI 2006-03-12 MKLA Łęczyca(LD) 11.061

I II III IV V VI

16.22 x 16.57 16.42 16.29 xMikołaj GAJDA

11.06 9.45 9.82 9.36 10.30 10.44Szymon PAWŁOWSKI

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-09   12:40:3

1 65 Hubert JABŁOŃSKI 2006-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:22.481  PB   

2 186 Adam MIROWSKI 2007-08-17 AZS Łódź(LD) 1:22.664     

3 63 Daniel DUTKIEWICZ 2007-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:25.373  PB   

4 192 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 2006-03-04 AZS Łódź(LD) 1:25.852     

5 417 Arkadiusz ZAWICKI 2006-11-25 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:26.645  PB   

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-09-09   13:27:0
Wiatr: -0.8 M/S

1 320 Julia ŁADOŃ 2007-02-28 KSLZS Kruszwica(KP) 13.252 q PB   

2 30 Julia BRZEZIŃSKA 2007-06-06 RKS Łódź(LD) 13.381 q    

3 358 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 2006-03-31 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.405 q SB   

4 28 Aleksandra JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź(LD) 13.544 q    

5 66 Julia JACAK 2004-08-29 RKS Łódź(LD) 13.558 q    

6 350 Laura ZMIERCZAK 2006-07-20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.657 q    

7 22 Małgorzata JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź(LD) 13.946     

Bieg 2/5 Start: 2023-09-09   13:29:2
Wiatr: -1.0 M/S

1 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.605 q    

2 29 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź(LD) 13.787 q    
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3 91 Blanka MARUNOWSKA 2010-12-28 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.822  =PB   

4 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 2012-01-19 MKL Toruń(KP) 14.081     

5 715 Angelika MAJCHRZAK 2005-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 14.143     

6 76 Julia MARCZYK 2007-04-13 RKS Łódź(LD) 14.338     

Bieg 3/5 Start: 2023-09-09   13:33:5
Wiatr: +0.9 M/S

1 321 Maja PASTURCZAK 2009-12-25 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 14.093  PB   

2 345 Maja JAROWSKA 2010-04-09 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 14.115  PB   

3 23 Paulina CYMBALISTA 2006-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 14.254     

4 90 Lilianna KAŹMIERCZAK 2010-09-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.516     

5 44 Antonina WIECZORKOWSKA 2011-09-27 RKS Łódź(LD) 14.771     

6 42 Julia WOŹNIAK 2009-01-28 RKS Łódź(LD) 15.278     

6 501 Katarzyna SZCZEPAŃSKA 2010-05-18 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 15.052     

7 60 Zoja KUBIAK 2011-05-19 RKS Łódź(LD) 15.257     

Bieg 4/5 Start: 2023-09-09   13:36:5
Wiatr: +0.2 M/S

1 415 Joanna ZYS 2007-03-17 UKS 55 Łódź(LD) 14.754  PB   

2 499 Zofia OKUPNIK 2005-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 15.363  PB   

3 89 Nell SZPRUCH 2013-04-07 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.506  PB   

4 73 Alicja SAWICKA 2012-03-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 17.084     

Bieg 5/5 Start: 2023-09-09   13:38:5
Wiatr: -0.4 M/S

1 67 Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃSKA 2011-02-09 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.277     

2 68 Joanna FILIPIAK 2011-07-13 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.574     

3 65 Alicja CHLEBNA 2011-09-21 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.775     

4 511 Nikola WOŁCZYK 2012-05-28 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 15.926     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia ŁADOŃ 2007-02-28 KSLZS Kruszwica 13.251 q PB   

2 Bieg 1 Julia BRZEZIŃSKA 2007-06-06 RKS Łódź 13.382 q    

3 Bieg 1 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 2006-03-31 GKS Olimpia Grudziądz 13.403 q SB   

4 Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź 13.544 q    

5 Bieg 1 Julia JACAK 2004-08-29 RKS Łódź 13.555 q    

6 Bieg 2 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 13.601 q    

7 Bieg 1 Laura ZMIERCZAK 2006-07-20 GKS Olimpia Grudziądz 13.656 q    

8 Bieg 2 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź 13.782 q    

9 Bieg 2 Blanka MARUNOWSKA 2010-12-28 UKS Lisy Zgierz 13.823  =PB   

10 Bieg 1 Małgorzata JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź 13.947     

11 Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 2012-01-19 MKL Toruń 14.084     

12 Bieg 3 Maja PASTURCZAK 2009-12-25 GKS Olimpia Grudziądz 14.091  PB   

13 Bieg 3 Maja JAROWSKA 2010-04-09 GKS Olimpia Grudziądz 14.112  PB   

14 Bieg 2 Angelika MAJCHRZAK 2005-05-02 UKS Dąb Suchy Las 14.145     

15 Bieg 3 Paulina CYMBALISTA 2006-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno 14.253     

16 Bieg 2 Julia MARCZYK 2007-04-13 RKS Łódź 14.336     

17 Bieg 3 Lilianna KAŹMIERCZAK 2010-09-30 UKS Lisy Zgierz 14.514     

18 Bieg 4 Joanna ZYS 2007-03-17 UKS 55 Łódź 14.751  PB   

19 Bieg 3 Antonina WIECZORKOWSKA 2011-09-27 RKS Łódź 14.775     

20 Bieg 3 Katarzyna SZCZEPAŃSKA 2010-05-18 MKS Tomaszów Mazowiecki 15.056     

21 Bieg 3 Zoja KUBIAK 2011-05-19 RKS Łódź 15.257     

22 Bieg 5 Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃSKA 2011-02-09 UKS Dziewiątka Kutno 15.271     

23 Bieg 3 Julia WOŹNIAK 2009-01-28 RKS Łódź 15.276     

24 Bieg 4 Zofia OKUPNIK 2005-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 15.362  PB   

25 Bieg 4 Nell SZPRUCH 2013-04-07 UKS Lisy Zgierz 15.503  PB   

26 Bieg 5 Joanna FILIPIAK 2011-07-13 UKS Dziewiątka Kutno 15.572     

27 Bieg 5 Alicja CHLEBNA 2011-09-21 UKS Dziewiątka Kutno 15.773     

28 Bieg 5 Nikola WOŁCZYK 2012-05-28 MKS Tomaszów Mazowiecki 15.924     

29 Bieg 4 Alicja SAWICKA 2012-03-04 UKS Lisy Zgierz 17.084     

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  13:40:0

Start: 2023-09-09   11:45:0

1 84 Kalina MARCINIAK 2004-06-28 RKS Łódź(LD) 2.804

2 82 Liwia OLCZAK 2006-03-03 RKS Łódź(LD) 2.603

3 30 Uliana MALIAR 2009-06-05 MKLA Łęczyca(LD) 2.505

4 400 Nina STĘPIEŃ 2007-12-22 RKS Łódź(LD) 2.302

5 40 Marta MALINOWSKA 2010-10-29 RKS Łódź(LD) 1.701

170 190 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300

- - - - - - - - - xoKalina MARCINIAK - xxx

- - - - - o - o - xxxLiwia OLCZAK

- - - xo o xo xxo xxxUliana MALIAR

- o o o xxo - xxxNina STĘPIEŃ

xo xxxMarta MALINOWSKA

Strona 5

ŁÓDŹ 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2023-09-11 23:20:05



9 września 2023

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  13:40:0

Start: 2023-09-09   12:45:0

1 757 Filip DUDKA 2006-08-31 MKLA Łęczyca(LD) 4.207 3

2 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 3.906 2

3 661 Hubert WOŹNIAK 2005-09-29 MKLA Łęczyca(LD) 3.603 2

4 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 3.505 1

5 903 Szymon RZEPKA 2008-07-30 KS Warszawianka W-wa(MZ) 3.204 1

6 59 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 2.902 1

7 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 2006-08-10 UKS Vis Skierniewice(LD) 2.301 1

97 Marcel REMBOWSKI 2007-05-31 RKS Łódź(LD) NM8 1

210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360

- - - - - - - - - -Filip DUDKA - - - - - -

- - - - - - - - - -Jakub NAWROCKI - - - - - xo

- - - - - - - - - -Hubert WOŹNIAK - o - o xo xxo

- - - - - - - - - xoEryk SEWIŁO - xo - xo o xxx

- - - - - - - o o oSzymon RZEPKA xo o xxx

- - - o - o - o o xxxIgnacy ANDRZEJCZAK

o xo o - xxxBartosz ŻACZKIEWICZ

- - - - - - - - - -Marcel REMBOWSKI - - - - - -

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-09   14:03:1
Wiatr: +0.0 M/S

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.914 q PB   

2 334 Adrian WÓJCIAK 2005-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.363 q    

3 131 Jakub BRACKI 2003-03-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.435 q    

4 302 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.658 q    

5 69 Filip NOWICKI 2006-12-07 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.662 q SB   

6 701 Łukasz TYLAK 1990-02-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.777 q    

7 137 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 2007-07-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.941     

Bieg 2/4 Start: 2023-09-09   14:05:3
Wiatr: -0.1 M/S

1 91 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz(LD) 11.745 q PB   

2 711 Stanisław MŁYNOWSKI 2005-07-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.766 q PB   

3 182 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź(LD) 11.833  SB   

4 178 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź(LD) 11.878     

5 76 Marcin ŚCIUBEŁ 1976-03-16 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.982  =PB   

6 89 Adrian BIAŁEK 2007-04-09 RKS Łódź(LD) 12.327     
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Bieg 3/4 Start: 2023-09-09   14:09:3
Wiatr: -1.0 M/S

1 224 Tymon KLUCHA 2010-09-13 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.434     

2 96 Wiktor MIZIOŁEK 2002-06-27 RKS Łódź(LD) 12.616     

3 386 Franciszek SKORUPA 2010-05-11 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 12.792  PB   

4 63 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.927     

5 108 Adam PĘCZEK 1972-01-14 RKS Łódź(LD) 12.933     

Bieg 4/4 Start: 2023-09-09   14:11:5
Wiatr: -0.6 M/S

1 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 12.702     

2 424 Filip PRAŻUCH 2010-01-31 UKS 55 Łódź(LD) 13.914     

3 140 Antoni SOCHALSKI 2010-06-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.937     

4 86 Jan STOLARZ 2010-01-01 RKS Łódź(LD) 14.136  PB   

5 87 Franciszek LEWAŃSKI 2010-04-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.353  PB   

6 89 Nikodem WIKIŃSKI 2010-08-26 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.185     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 10.911 q PB   

2 Bieg 1 Adrian WÓJCIAK 2005-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno 11.362 q    

3 Bieg 1 Jakub BRACKI 2003-03-16 MKS Aleksandrów Łódzki 11.433 q    

4 Bieg 1 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno 11.654 q    

5 Bieg 1 Filip NOWICKI 2006-12-07 UKS Vis Skierniewice 11.665 q SB   

6 Bieg 2 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz 11.741 q PB   

7 Bieg 2 Stanisław MŁYNOWSKI 2005-07-12 UKS Dąb Suchy Las 11.762 q PB   

8 Bieg 1 Łukasz TYLAK 1990-02-28 UKS Dąb Suchy Las 11.776 q    

9 Bieg 2 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź 11.833  SB   

10 Bieg 2 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź 11.874     

11 Bieg 1 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 2007-07-31 MKS Aleksandrów Łódzki 11.947     

12 Bieg 2 Marcin ŚCIUBEŁ 1976-03-16 UMLKS Pegaz Opoczno 11.985  =PB   

13 Bieg 2 Adrian BIAŁEK 2007-04-09 RKS Łódź 12.326     

14 Bieg 3 Tymon KLUCHA 2010-09-13 LKS MOSiR Sieradz 12.431     

15 Bieg 3 Wiktor MIZIOŁEK 2002-06-27 RKS Łódź 12.612     

16 Bieg 4 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź 12.701     

17 Bieg 3 Franciszek SKORUPA 2010-05-11 GKS Olimpia Grudziądz 12.793  PB   

18 Bieg 3 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki 12.924     

19 Bieg 3 Adam PĘCZEK 1972-01-14 RKS Łódź 12.935     

20 Bieg 4 Filip PRAŻUCH 2010-01-31 UKS 55 Łódź 13.912     

21 Bieg 4 Antoni SOCHALSKI 2010-06-09 MKS Aleksandrów Łódzki 13.933     

22 Bieg 4 Jan STOLARZ 2010-01-01 RKS Łódź 14.134  PB   

23 Bieg 4 Franciszek LEWAŃSKI 2010-04-02 UKS Dziewiątka Kutno 14.355  PB   

24 Bieg 4 Nikodem WIKIŃSKI 2010-08-26 UKS Dziewiątka Kutno 15.186     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-09-09   14:27:0
Wiatr: -0.6 M/S

1 320 Julia ŁADOŃ 2007-02-28 KSLZS Kruszwica(KP) 13.253

2 358 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 2006-03-31 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.425

3 30 Julia BRZEZIŃSKA 2007-06-06 RKS Łódź(LD) 13.444

4 28 Aleksandra JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź(LD) 13.546
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5 66 Julia JACAK 2004-08-29 RKS Łódź(LD) 13.602

6 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.667

7 29 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź(LD) 13.808

8 350 Laura ZMIERCZAK 2006-07-20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.931

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-09-09   14:38:0
Wiatr: +0.0 M/S

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.874

2 302 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.616

3 701 Łukasz TYLAK 1990-02-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.702

4 69 Filip NOWICKI 2006-12-07 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.757

5 711 Stanisław MŁYNOWSKI 2005-07-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 12.268

6 334 Adrian WÓJCIAK 2005-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.423

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-09   14:52:0

1 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 2007-11-08 UKS Lisy Zgierz(LD) 65.054

2 180 Hanna NIEWIADOMSKA 2007-03-20 AZS Łódź(LD) 66.185

3 252 Lidia CATI 2004-03-16 UKS 48 Warszawa(MZ) 66.356

4 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 66.623

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-09   14:57:0

1 65 Jan GOŁĘBIOWSKI 2005-11-04 UKS Vis Skierniewice(LD) 51.745

2 95 Maciej KĘDZIERSKI 2006-06-22 UKS Lisy Zgierz(LD) 52.687

3 130 Kacper ANTCZAK 2007-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 52.954

4 140 Bartosz MAJERSKI 2006-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.106

5 93 Adam BARAŃSKI 2010-08-25 UKS Lisy Zgierz(LD) 64.798

6 87 Jan DREWNOWSKI 2011-03-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 69.773
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  14:55:0

Start: 2023-09-09   14:00:0

1 77 Andrzej KOMINEK 1982-11-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 40.432

2 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 22.431

I II III IV V VI

38.33 40.43 39.98 39.25 x 38.44Andrzej KOMINEK

x x x x 22.43 xEryk SEWIŁO

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  14:55:0

Start: 2023-09-09   14:00:0

1 504 Olaf GRAD 2010-12-15 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 24.001

x 22.89 21.99 x x 24.00Olaf GRAD

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  14:55:0

Start: 2023-09-09   14:00:0

1 150 Tomasz OŚKIEWICZ 2005-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.102

2 62 Maksim LEBEDIUK 2005-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.911

I II III IV V VI

45.08 45.10 x 44.48 45.08 xTomasz OŚKIEWICZ

x 38.91 x x x xMaksim LEBEDIUK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  14:55:0

Start: 2023-09-09   14:00:0

1 147 Oskar KADYROW 2007-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.453

2 765 Artur ROBAK 2007-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 40.434
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3 810 Szymon PAWŁOWSKI 2006-03-12 MKLA Łęczyca(LD) 29.392

61 Franciszek KRĘGIEL 2006-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM5

I II III IV V VI

x 43.45 x x x xOskar KADYROW

38.48 39.95 40.43 x x xArtur ROBAK

x x x 21.88 29.39 28.37Szymon PAWŁOWSKI

x x x x x xFranciszek KRĘGIEL

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-09   15:04:0

1 201 Oliwia ORZECHOWSKA 2010-05-31 LKS MOSiR Sieradz(LD) 2:32.752

2 25 Maja WOLSKA 2010-06-04 LKS Koluszki(LD) 2:43.294

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-09   15:08:0

1 127 Igor WINIECKI 2006-10-14 RKS Łódź(LD) 2:07.384

2 91 Igor FRYDRYSIAK 2007-06-23 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 2:16.992

3 70 Michał RYDZOŃ 2010-11-17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:40.461

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-09   15:16:0
Wiatr: -0.7 M/S

1 320 Julia ŁADOŃ 2007-02-28 KSLZS Kruszwica(KP) 26.768  PB   

2 507 Izabela MYSZYŃSKA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 26.876     

3 358 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 2006-03-31 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 26.883     

4 9 Ilona KAZEK 1989-11-16 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 27.087     

5 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06 RKS Łódź(LD) 27.135     

6 70 Oliwia SOCHACZEWSKA 2004-01-21 RKS Łódź(LD) 28.372     

7 350 Laura ZMIERCZAK 2006-07-20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 28.764     

Bieg 2/4 Start: 2023-09-09   15:18:0
Wiatr: -0.2 M/S

1 91 Blanka MARUNOWSKA 2010-12-28 UKS Lisy Zgierz(LD) 28.114  PB   

2 31 Zosia WRÓBLEWSKA 2009-03-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 28.143  PB   

3 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 28.657     
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4 321 Maja PASTURCZAK 2009-12-25 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 28.738     

5 715 Angelika MAJCHRZAK 2005-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 29.355     

Bieg 3/4 Start: 2023-09-09   15:20:4
Wiatr: -0.5 M/S

1 5033 Sylwia PAWLIK 2006-11-22 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 28.925  PB   

2 23 Paulina CYMBALISTA 2006-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 30.086     

3 87 Lena GAGIS 2010-09-10 UKS Lisy Zgierz(LD) 30.434  PB   

4 98 Maja GAGIS 2010-09-10 UKS Lisy Zgierz(LD) 30.693     

5 89 Nell SZPRUCH 2013-04-07 UKS Lisy Zgierz(LD) 32.298  PB   

Bieg 4/4 Start: 2023-09-09   15:23:0
Wiatr: -0.8 M/S

1 345 Maja JAROWSKA 2010-04-09 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 29.208     

2 11 Zuzanna STANIASZEK 2010-09-27 LKS Koluszki(LD) 30.707     

3 23 Anna SIEMIŃSKA 2010-08-18 LKS Koluszki(LD) 34.263     

4 73 Alicja SAWICKA 2012-03-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 35.445     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia ŁADOŃ 2007-02-28 KSLZS Kruszwica 26.761  PB   

2 Bieg 1 Izabela MYSZYŃSKA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 26.872     

3 Bieg 1 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 2006-03-31 GKS Olimpia Grudziądz 26.883     

4 Bieg 1 Ilona KAZEK 1989-11-16 KS Sprinterzy.com Kraków 27.084     

5 Bieg 1 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06 RKS Łódź 27.135     

6 Bieg 2 Blanka MARUNOWSKA 2010-12-28 UKS Lisy Zgierz 28.111  PB   

7 Bieg 2 Zosia WRÓBLEWSKA 2009-03-09 LKS Atleta Gniezno 28.142  PB   

8 Bieg 1 Oliwia SOCHACZEWSKA 2004-01-21 RKS Łódź 28.376     

9 Bieg 2 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 28.653     

10 Bieg 2 Maja PASTURCZAK 2009-12-25 GKS Olimpia Grudziądz 28.734     

11 Bieg 1 Laura ZMIERCZAK 2006-07-20 GKS Olimpia Grudziądz 28.767     

12 Bieg 3 Sylwia PAWLIK 2006-11-22 MKS Tomaszów Mazowiecki 28.921  PB   

13 Bieg 4 Maja JAROWSKA 2010-04-09 GKS Olimpia Grudziądz 29.201     

14 Bieg 2 Angelika MAJCHRZAK 2005-05-02 UKS Dąb Suchy Las 29.355     

15 Bieg 3 Paulina CYMBALISTA 2006-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno 30.082     

16 Bieg 3 Lena GAGIS 2010-09-10 UKS Lisy Zgierz 30.433  PB   

17 Bieg 3 Maja GAGIS 2010-09-10 UKS Lisy Zgierz 30.694     

18 Bieg 4 Zuzanna STANIASZEK 2010-09-27 LKS Koluszki 30.702     

19 Bieg 3 Nell SZPRUCH 2013-04-07 UKS Lisy Zgierz 32.295  PB   

20 Bieg 4 Anna SIEMIŃSKA 2010-08-18 LKS Koluszki 34.263     

21 Bieg 4 Alicja SAWICKA 2012-03-04 UKS Lisy Zgierz 35.444     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-09   15:27:2
Wiatr: +0.1 M/S

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 22.545     

2 91 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz(LD) 23.472  PB   

3 701 Łukasz TYLAK 1990-02-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 23.547     

4 182 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź(LD) 23.821  PB   

5 98 Łukasz WOJTANIA 2004-12-12 RKS Łódź(LD) 23.898  PB   
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Bieg 2/4 Start: 2023-09-09   15:30:2
Wiatr: -0.7 M/S

1 Piotr MAJ 1995-01-01 AZS Łódź(LD) 23.622     

2 178 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź(LD) 23.891     

3 28 Mateusz GAŁKA 2007-04-12 RKS Łódź(LD) 24.714  PB   

4 108 Adam PĘCZEK 1972-01-14 RKS Łódź(LD) 26.228     

Bieg 3/4 Start: 2023-09-09   15:32:4
Wiatr: -0.5 M/S

1 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 25.247  PB   

2 41 Oliwier SUKIENNIK 2007-01-19 RKS Łódź(LD) 25.536  PB   

3 386 Franciszek SKORUPA 2010-05-11 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 25.655  PB   

4 43 Alan BACHMAN 2007-05-29 RKS Łódź(LD) 25.744  PB   

5 235 Franek KARMELITA 2007-02-27 LKS Atleta Gniezno(WP) 26.352  PB   

6 98 Antoni KIJO 2009-11-22 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 26.483  PB   

7 22 Oskar HERZOG 2007-03-02 RKS Łódź(LD) 27.418     

Bieg 4/4 Start: 2023-09-09   15:37:1
Wiatr: -0.8 M/S

1 186 Adam MIROWSKI 2007-08-17 AZS Łódź(LD) 23.978     

2 224 Tymon KLUCHA 2010-09-13 LKS MOSiR Sieradz(LD) 25.093     

3 62 Marcel SOBESTIAŃCZYK 2007-09-18 RKS Łódź 26.302

4 198 Mariusz KARMELITA 1979-04-11 LKS Atleta Gniezno(WP) 26.735  PB   

5 71 Franciszek GROTKOWSKI 2010-10-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 27.206  PB   

6 6 Piotr OGŁAZA 2007-03-19 RKS Łódź(LD) 27.364     

7 72 Nataniel NOWICKI 2010-01-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 29.437  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 22.541     

2 Bieg 1 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz 23.472  PB   

3 Bieg 1 Łukasz TYLAK 1990-02-28 UKS Dąb Suchy Las 23.543     

4 Bieg 2 Piotr MAJ 1995-01-01 AZS Łódź 23.621     

5 Bieg 1 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź 23.824  PB   

6 Bieg 1 Łukasz WOJTANIA 2004-12-12 RKS Łódź 23.895  PB   

7 Bieg 2 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź 23.892     

8 Bieg 4 Adam MIROWSKI 2007-08-17 AZS Łódź 23.971     

9 Bieg 2 Mateusz GAŁKA 2007-04-12 RKS Łódź 24.713  PB   

10 Bieg 4 Tymon KLUCHA 2010-09-13 LKS MOSiR Sieradz 25.092     

11 Bieg 3 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź 25.241  PB   

12 Bieg 3 Oliwier SUKIENNIK 2007-01-19 RKS Łódź 25.532  PB   

13 Bieg 3 Franciszek SKORUPA 2010-05-11 GKS Olimpia Grudziądz 25.653  PB   

14 Bieg 3 Alan BACHMAN 2007-05-29 RKS Łódź 25.744  PB   

15 Bieg 2 Adam PĘCZEK 1972-01-14 RKS Łódź 26.224     

16 Bieg 4 Marcel SOBESTIAŃCZYK 2007-09-18 RKS Łódź 26.303

17 Bieg 3 Franek KARMELITA 2007-02-27 LKS Atleta Gniezno 26.355  PB   

18 Bieg 3 Antoni KIJO 2009-11-22 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 26.486  PB   

19 Bieg 4 Mariusz KARMELITA 1979-04-11 LKS Atleta Gniezno 26.734  PB   

20 Bieg 4 Franciszek GROTKOWSKI 2010-10-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 27.205  PB   

21 Bieg 4 Piotr OGŁAZA 2007-03-19 RKS Łódź 27.366     

22 Bieg 3 Oskar HERZOG 2007-03-02 RKS Łódź 27.417     

23 Bieg 4 Nataniel NOWICKI 2010-01-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 29.437  PB   
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-09   16:08:0

1 131 Jakub SMYKA 2006-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4:39.412

2 65 Michał BRZEZIŃSKI 2006-03-09 UKS Vis Skierniewice(LD) 4:47.391

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-09  16:20:0

Start: 2023-09-09   15:30:0

1 1400 Patryk BANASIAK 2005-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.3612 -0.3

2 59 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 6.2513 +0.1

3 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 2006-08-10 UKS Vis Skierniewice(LD) 6.0711 -1.1

4 137 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 2007-07-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.078 -0.8

5 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 6.0610 +0.1

6 69 Filip NOWICKI 2006-12-07 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.981 -1.1

7 343 Bartosz KOWALSKI 2007-04-25 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 5.929 -0.6

8 140 Antoni SOCHALSKI 2010-06-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.892 -0.8

9 810 Szymon PAWŁOWSKI 2006-03-12 MKLA Łęczyca(LD) 4.894 -0.1

10 63 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.856 +0.1

11 87 Franciszek LEWAŃSKI 2010-04-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.275 -1.5

12 89 Nikodem WIKIŃSKI 2010-08-26 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.513 -1.7

I II III IV V VI

x x 6.36 6.05 x 6.14Patryk BANASIAK
-0.8 -1.5 -0.3 -1.8 -0.8 -0.5

6.03 6.09 5.99 2.83 x 6.25Ignacy ANDRZEJCZAK
-0.8 -0.6 -0.1 -0.4 -0.4 +0.1

5.87 6.03 6.01 5.92 x 6.07Bartosz ŻACZKIEWICZ
-1.8 -0.4 -0.3 -1.2 -1.3 -1.1

6.07 5.99 5.54 5.75 5.83 xMichał BOCZKOWSKI-LESIAK
-0.8 -0.6 -0.6 -0.2 -0.7 +0.2

5.99 6.02 6.06 5.84 5.95 5.66Jakub NAWROCKI
-0.7 -1.4 +0.1 -1.2 -1.5 -0.5

5.67 5.64 5.95 5.67 x 5.98Filip NOWICKI
-1.2 -0.7 -0.5 -0.3 -0.5 -1.1

5.74 5.76 x 5.54 5.87 5.92Bartosz KOWALSKI
-0.4 -0.1 -0.4 -0.9 -0.3 -0.6

4.89 4.64 4.74 4.54 x xAntoni SOCHALSKI
-0.8 -1.7 -0.9 -1.4 -0.2 -0.6

4.61 4.67 4.89Szymon PAWŁOWSKI
-1.5 -1.7 -0.1

3.70 4.85 4.64Krystian KOROCH
-0.6 +0.1 +0.1

x 4.27 xFranciszek LEWAŃSKI
-0.9 -1.5 -0.2

3.47 3.51 3.38Nikodem WIKIŃSKI
-0.5 -1.7 -1.4
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